
UCHWAŁA NR XV/114/19
RADY POWIATU PISZ

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Pisz zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511, 1815) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1479) Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie Pisz realizację zadań Powiatowej Biblioteki Publicznej na okres jednego roku.

§ 2. Wielkość środków finansowych przeznaczonych przez Powiat Piski na realizację zadania ustalona 
będzie corocznie w budżecie Powiatu Piskiego.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Piszu do zawarcia z Gminą Pisz porozumienia w przedmiocie 
określonym w § 1.

§ 4. Porozumienie, o którym mowa w § 3, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Irena Jatkowska

Id: 50B2E36A-B5AD-47A3-9F8E-DED8B34E8208. Podpisany Strona 1




